
UCHWAŁA Nr 770/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 8 maja 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Powiatu Rypińskiego sporządzonego  

na dzień 31.12.2022 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 270 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 

1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412, poz. 658) uchwala się, 

co następuje: 

  

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe Powiatu Rypińskiego sporządzone na dzień  

31.12.2022 roku, zwierające: 

1) bilans z wykonania budżetu Powiatu Rypińskiego - załącznik nr 1, 

2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych Powiatu 

Rypińskiego - załącznik nr 2, 

3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek 

budżetowych Powiatu Rypińskiego - załącznik nr 3, 

4) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian  

w funduszu jednostek budżetowych Powiatu Rypińskiego - załącznik nr 4, 

5) informację dodatkową obejmującą dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych 

jednostek budżetowych – załącznik nr 5. 

 

§ 2. Sprawozdanie podlega przekazaniu Radzie Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

                Zarząd Powiatu w składzie: 
 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 



Uzasadnienie: 

 

Podstawę do podjęcia niniejszej uchwały stanowi art. 270 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, 

zgodnie z którym zarząd przekazuje sprawozdanie finansowe organowi stanowiącemu jednostki 

samorządu terytorialnego, w terminie do dnia 31 maja roku następującego po roku budżetowym. 

Zakres informacyjny sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego zawiera § 28  

ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342).  Sprawozdanie to składa się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych, zawierającego informacje w zakresie 

ustalonym w załączniku nr 5 do rozporządzenia, 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 

samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych, 

zawierającego informacje w zakresie ustalonym w załączniku nr 10 do rozporządzenia, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w 

funduszu samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych, 

zawierającego informacje w zakresie ustalonym w załączniku nr 11 do rozporządzenia, 

5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych 

samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych, 

zawierającego informacje w zakresie ustalonym w załączniku nr 12 do rozporządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       

 

 

 

 

 

 

 



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Warszawska 38

Powiat Rypiński

Numer identyfikacyjny REGON

910866703     

BILANS  

z wykonania budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego

Adresat:

87-500 RYPIN
AFA073F2F0D132CD

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

sporządzony
na dzień 31-12-2022 r.

Powiat rypiński

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
AFA073F2F0D132CD BeSTia

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.27

Piotr Mariusz Makowski
Monika Ewa Kalinowska

Paweł Sobierajski
Piotr CzarneckiJoanna Fabiszewska 2023-03-29

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 15 704 459,90 10 502 074,54 I Zobowiązania 789 993,61 1 663 277,67

I.1 Środki pieniężne 15 704 459,90 10 502 074,54 I.1 Zobowiązania
 

finansowe 0,00 1 500 000,00

I.1.1 Środki pieniężne
 

budżetu 15 692 217,90 10 498 906,52 I.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 0,00 176 470,60

I.1.2 Pozostałe środki
 

pieniężne 12 242,00 3 168,02 I.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 1 323 529,40

II Należności i
 

rozliczenia 3 026 332,16 2 062 782,34 I.2 Zobowiązania wobec
 

budżetów 19 845,08 3 168,02

II.1 Należności
 

finansowe 1 900 000,00 1 900 000,00 I.3 Pozostałe
 

zobowiązania 770 148,53 160 109,65

II.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 1 900 000,00 1 900 000,00 II Aktywa netto budżetu 15 714 210,45 8 210 736,21

II.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania
 

budżetu (+,-) -104 400,62 -7 503 474,24

II.2 Należności od
 

budżetów 356 183,63 2 672,69 II.1.1 Nadwyżka budżetu
 

(+) 0,00 0,00

II.3 Pozostałe
 

należności i rozliczenia 770 148,53 160 109,65 II.1.2 Deficyt budżetu (-) -104 400,62 -7 503 474,24

III Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00 II.1.3 Niewykonane
 

wydatki (-) 0,00 0,00

 II.2 Wynik na operacjach
 

niekasowych (+,-) 0,00 0,00

 II.3 Rezerwa na
 

niewygasające wydatki 0,00 0,00

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik
 

budżetu (+,-) 15 818 611,07 15 714 210,45

 III Rozliczenia
 

międzyokresowe 2 226 588,00 2 690 843,00



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
AFA073F2F0D132CD BeSTia

Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.27

Piotr Mariusz Makowski
Monika Ewa Kalinowska

Paweł Sobierajski
Piotr CzarneckiJoanna Fabiszewska 2023-03-29

Suma aktywów 18 730 792,06 12 564 856,88 Suma pasywów 18 730 792,06 12 564 856,88



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
AFA073F2F0D132CD BeSTia

Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.27

Wyjaśnienia do bilansu

Piotr Mariusz Makowski
Monika Ewa Kalinowska

Paweł Sobierajski
Piotr CzarneckiJoanna Fabiszewska 2023-03-29



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Warszawska 38

Powiat Rypiński

Numer identyfikacyjny REGON

910866703     

Adresat:

87-500 RYPIN
A1195DF192540950

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

na dzień 31-12-2022 r.

jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu 

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
A1195DF192540950 BeSTia

Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.27

Joanna Fabiszewska 2023-04-26

Piotr Czarnecki
Piotr Mariusz Makowski
Monika Ewa Kalinowska

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 84 171 458,63 106 166 080,96 A Fundusz 82 235 229,44 103 545 149,10

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 1 050 000,00 607 931,52 A.I Fundusz jednostki 72 033 291,96 88 435 332,21

A.II Rzeczowe aktywa
 

trwałe 83 089 182,63 105 527 237,44 A.II Wynik finansowy
 

netto (+,-) 10 201 937,48 15 109 816,89

A.II.1 Środki trwałe 80 321 351,93 101 667 152,16 A.II.1 Zysk netto (+) 58 395 467,95 66 317 693,31

A.II.1.1 Grunty 11 498 693,65 12 543 998,72 A.II.2 Strata netto (-) -48 193 530,47 -51 207 876,42

A.II.1.1.1 Grunty 
stanowiące własność

 

jednostki samorządu

 

terytorialnego,

 

przekazane w 
użytkowanie wieczyste

 

innym podmiotom

1 319 089,00 1 319 089,00
A.III Odpisy z wyniku

 

finansowego (nadwyżka

 

środków obrotowych) (-)
0,00 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
66 973 836,61 86 569 721,02

A.IV Fundusz mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia
 

techniczne i maszyny 760 613,88 689 458,47 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki
 

transportu 1 023 868,83 1 817 798,83 C Państwowe fundusze
 

celowe 1 037 248,41 610 579,26

A.II.1.5 Inne środki

 

trwałe 64 338,96 46 175,12
D Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania

6 116 032,11 6 923 435,26

A.II.2 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 2 767 830,70 3 860 085,28 D.I Zobowiązania
 

długoterminowe 0,00 0,00

A.II.3 Zaliczka na środki 
trwałe w budowie

 

(inwestycje)
0,00 0,00 D.II Zobowiązania

 

krótkoterminowe 6 103 756,11 6 911 841,26

A.III Należności
 

długoterminowe 12 276,00 10 912,00 D.II.1 Zobowiązania z
 

tytułu dostaw i usług 185 267,35 368 979,58

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 20 000,00 20 000,00 D.II.2 Zobowiązania
 

wobec budżetów 482 251,88 531 658,74

A.IV.1 Akcje i udziały 0,00 0,00
D.II.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń i

 

innych świadczeń
664 762,88 598 129,32

A.IV.2 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00 D.II.4 Zobowiązania z
 

tytułu wynagrodzeń 2 256 702,34 2 449 423,62



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
A1195DF192540950 BeSTia

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.27

Joanna Fabiszewska 2023-04-26

Piotr Czarnecki
Piotr Mariusz Makowski
Monika Ewa Kalinowska

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa

 

finansowe
20 000,00 20 000,00 D.II.5 Pozostałe

 

zobowiązania 20 189,45 317 866,22

A.V Wartość mienia

 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce 
(depozytowe,

 

zabezpieczenie

 

wykonania umów)

1 175 189,19 1 346 499,36

B Aktywa obrotowe 5 217 051,33 4 913 082,66

D.II.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

6,00 0,00

B.I Zapasy 439 353,60 591 401,81 D.II.8 Fundusze
 

specjalne 1 319 387,02 1 299 284,42

B.I.1 Materiały 421 922,38 582 080,50
D.II.8.1 Zakładowy 
Fundusz Świadczeń

 

Socjalnych
1 319 387,02 1 299 284,42

B.I.2 Półprodukty i
 

produkty w toku 0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 0,00 0,00

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 D.III Rezerwy na
 

zobowiązania 0,00 0,00

B.I.4 Towary 17 431,22 9 321,31 D.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 12 276,00 11 594,00

B.II Należności
 

krótkoterminowe 2 163 468,47 1 931 323,90  

B.II.1 Należności z tytułu
 

dostaw i usług 223 395,20 98 415,35  

B.II.2 Należności od
 

budżetów 195 090,50 157 479,41  

B.II.3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych

 

świadczeń
336,55 3 457,31  

B.II.4 Pozostałe
 

należności 1 744 646,22 1 671 971,83  

B.II.5 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00  

B.III Krótkoterminowe
 

aktywa finansowe 2 614 229,26 2 390 356,95  

B.III.1 Środki pieniężne
 

w kasie 0,00 0,00  

B.III.2 Środki pieniężne 
na rachunkach

 

bankowych
1 495 604,19 1 708 109,15  

B.III.3 Środki pieniężne 
państwowego funduszu

 

celowego
1 118 618,94 682 247,80  

B.III.4 Inne środki
 

pieniężne 6,13 0,00  

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00  

B.III.6 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00  

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00  



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
A1195DF192540950 BeSTia

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.27

Joanna Fabiszewska 2023-04-26

Piotr Czarnecki
Piotr Mariusz Makowski
Monika Ewa Kalinowska

B.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00  

Suma aktywów 89 388 509,96 111 079 163,62 Suma pasywów 89 388 509,96 111 079 163,62



Wyjaśnienia do bilansu

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
A1195DF192540950 BeSTia

Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.27

Joanna Fabiszewska 2023-04-26

Piotr Czarnecki
Piotr Mariusz Makowski
Monika Ewa Kalinowska



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Warszawska 38

Powiat Rypiński

Numer identyfikacyjny REGON

910866703     

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

87-500 RYPIN

E8A25CEB33E25EE5

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

na dzień 31-12-2022 r.
sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

E8A25CEB33E25EE5 BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.27

Joanna Fabiszewska

Piotr Czarnecki
Monika Ewa Kalinowska
Piotr Mariusz Makowski2023-04-26

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 73 211 266,11 81 491 537,97Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 417 055,96 497 148,82Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -
 

wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 72 794 210,15 80 994 389,15Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 63 150 540,66 68 595 259,41Koszty działalności operacyjnej

B.I. 3 565 284,17 4 426 074,48Amortyzacja

B.II. 5 474 521,90 5 800 695,57Zużycie materiałów i energii

B.III. 4 630 512,49 5 324 946,32Usługi obce

B.IV. 75 866,18 95 555,80Podatki i opłaty

B.V. 36 947 988,65 39 941 440,65Wynagrodzenia

B.VI. 8 545 412,64 9 233 585,55Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 159 559,33 205 075,44Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 24 134,82 31 263,37Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 3 661 780,04 3 515 522,03Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 65 480,44 21 100,20Pozostałe obciążenia

C. 10 060 725,45 12 896 278,56Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 646 326,15 2 675 816,03Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 0,00 232 401,00Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

D.III. 646 326,15 2 443 415,03Inne przychody operacyjne



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

E8A25CEB33E25EE5 BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.27

Joanna Fabiszewska

Piotr Czarnecki
Monika Ewa Kalinowska
Piotr Mariusz Makowski2023-04-26

E. 355 009,22 341 791,26Pozostałe koszty operacyjne

E.I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na

 

wydzielonym rachunku

E.II. 355 009,22 341 791,26Pozostałe koszty operacyjne

F. 10 352 042,38 15 230 303,33Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 9 174,00 28 811,61Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 9 174,00 28 811,61Odsetki

G.III. 0,00 0,00Inne

H. 32,41 21 934,51Koszty finansowe

H.I. 32,41 21 859,38Odsetki

H.II. 0,00 75,13Inne

I. 10 361 183,97 15 237 180,43Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 159 246,49 127 363,54Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

 

L. 10 201 937,48 15 109 816,89Zysk (strata) netto (I-J-K)



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

E8A25CEB33E25EE5 BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.27

Joanna Fabiszewska

Piotr Czarnecki
Monika Ewa Kalinowska
Piotr Mariusz Makowski2023-04-26



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Warszawska 38

Powiat Rypiński

Numer identyfikacyjny REGON

910866703     

Zestawienie zmian w funduszu jednostki
Adresat:

87-500 RYPIN

E2744892377AF220

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

na dzień 31-12-2022 r.
sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

E2744892377AF220 BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.27

Joanna Fabiszewska 2023-04-26

Piotr Czarnecki
Monika Ewa Kalinowska
Piotr Mariusz Makowski

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 56 522 294,08 72 033 291,96Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 157 516 705,72 175 256 155,50Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 64 112 073,01 58 395 467,95Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 73 194 324,97 90 633 675,89Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 15 092 419,72 24 635 632,78Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 5 088 648,32 1 270 760,24Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
 

niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 29 239,70 320 618,64Inne zwiększenia

I.2. 142 005 707,84 158 854 115,25Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 45 964 509,56 48 193 530,47Strata za rok ubiegły

I.2.2. 73 089 924,35 83 130 201,65Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 17 258 798,79 27 420 383,28Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 5 456 497,98 61 191,36Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
 

trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 235 977,16 48 808,49Inne zmniejszenia

II. 72 033 291,96 88 435 332,21Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

E2744892377AF220 BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.27

Joanna Fabiszewska 2023-04-26

Piotr Czarnecki
Monika Ewa Kalinowska
Piotr Mariusz Makowski

III. 10 201 937,48 15 109 816,89Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 58 395 467,95 66 317 693,31zysk netto (+)

III.2. -48 193 530,47 -51 207 876,42strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 82 235 229,44 103 545 149,10Fundusz (II+,-III)



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

E2744892377AF220 BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.27

Joanna Fabiszewska 2023-04-26

Piotr Czarnecki
Monika Ewa Kalinowska
Piotr Mariusz Makowski





















Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat:

Numer identyfikacyjny REGON

Powiat Rypiński

ul.Warszawska 38

87-500 RYPIN

Wyciąg z danych zawartych w
załączniku ‘Informacja dodatkowa’

sporządzony na dzień: 

31-12-2022 r.

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bydgoszczy

910866703

6F56BBB78A333332

II. Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:

Wyszczególnienie Kwota

1.7. Kwota odpisu aktualizującego należności finansowe z tytułu pożyczek udzielonych ze środków budżetu JST
utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowości -  ujęta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej 0,00

1.10. kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi
(leasing operacyjny), a według  przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z
podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

0,00

1.10.1. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10 0,00

1.10.2. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10 0,00

1.12. łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń,
także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń

969 130,82

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej 

2023.04.26

Piotr Czarnecki
Piotr Mariusz Makowski
Monika Ewa Kalinowska

Joanna Fabiszewska

6F56BBB78A333332

Strona 1 z 2BeSTia

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.27

(kierownik jednostki)rok     mies.    dzień(główny księgowy)



Wyciąg z danych zawartych w załączniku ‘Informacja dodatkowa’

Symbol Wyszczególnienie Uwaga JST

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej 

2023.04.26

Piotr Czarnecki
Piotr Mariusz Makowski
Monika Ewa KalinowskaJoanna Fabiszewska

6F56BBB78A333332 Strona 2 z 2BeSTia

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.27

(kierownik jednostki)rok     mies.    dzień(główny księgowy)


	770
	770 1 zał
	770 2 zał
	770 3 zał
	770 4 zał
	770 5 zał
	770 6 zał

